са ры — столица Чувашской Республики;

— ограничения прав — отсутствуют;
 — разрешенное использование — 

производственная деятельность — для 
размещения промышленного предпри-
ятия;

— категория земель — земли насе-
ленных пунктов; 

— начальный размер годовой аренд-
ной платы — 224 016 (Двести двадцать 
четыре тысячи шестнадцать) рублей 
84 копейки;

— шаг аукциона — 6 720 (Шесть тысяч 
семьсот двадцать) рублей 50 копеек;

— сумма задатка — 224 016 (Двести 
двадцать четыре тысячи шестнадцать) 
рублей 84 копейки;

— срок аренды земельного участка — 
2 года 8 месяцев (32 месяца).

Параметры разрешенного строитель-
ства объекта капитального строитель-
ства:

— предельное количество этажей — 
5;

— максимальный процент застройки 
в границах земельного участка — 60%;

[...]

са ры — столица Чувашской Республики;

— ограничения прав — отсутствуют;
 — разрешенное использование — 

производственная деятельность — для 
размещения промышленного предпри-
ятия;

— категория земель — земли насе-
ленных пунктов; 

— начальный размер годовой аренд-
ной платы — 224 016 (Двести двадцать 
четыре тысячи шестнадцать) рублей 
84 копейки;

— шаг аукциона — 6 720 (Шесть тысяч 
семьсот двадцать) рублей 50 копеек;

— сумма задатка — 224 016 (Двести 
двадцать четыре тысячи шестнадцать) 
рублей 84 копейки;

— срок аренды земельного участка — 
2 года 8 месяцев (32 месяца).

Параметры разрешенного строитель-
ства объекта капитального строитель-
ства:

— предельное количество этажей — 
5;

— максимальный процент застройки 
в границах земельного участка — 60%;

[...]

са ры — столица Чувашской Республики;

— ограничения прав — отсутствуют;
 — разрешенное использование — 

производственная деятельность — для 
размещения промышленного предпри-
ятия;

— категория земель — земли насе-
ленных пунктов; 

— начальный размер годовой аренд-
ной платы — 223 948 (Двести двадцать 
три тысячи девятьсот сорок восемь) ру-
блей 59 копеек;

— шаг аукциона — 6 718 (Шесть тысяч 
семьсот восемнадцать) рублей 45 копеек;

— сумма задатка — 223 948 (Двести 
двадцать три тысячи девятьсот сорок 
восемь) рублей 59 копеек;

— срок аренды земельного участка — 
2 года 8 месяцев (32 месяца).

Параметры разрешенного строитель-
ства объекта капитального строитель-
ства:

— предельное количество этажей — 
5;

— максимальный процент застройки 
в границах земельного участка — 60%;

[...]

са ры — столица Чувашской Республики;

— ограничения прав — отсутствуют;
 — разрешенное использование — 

производственная деятельность — для 
размещения промышленного предпри-
ятия;

— категория земель — земли насе-
ленных пунктов; 

— начальный размер годовой аренд-
ной платы — 232 684 (Двести тридцать 
две тысячи шестьсот восемьдесят четы-
ре) рубля 06 копеек;

— шаг аукциона — 6 980 (Шесть тысяч 
девятьсот восемьдесят) рублей 52 ко-
пейки;

— сумма задатка — 232 684 (Двести 
тридцать две тысячи шестьсот восемь-
десят четыре) рубля 06 копеек;

— срок аренды земельного участка — 
2 года 8 месяцев (32 месяца).

Параметры разрешенного строитель-
ства объекта капитального строитель-

[...]

са ры — столица Чувашской Республики;

— ограничения прав — отсутствуют;
 — разрешенное использование — 

производственная деятельность — для 
размещения промышленного предпри-
ятия;

— категория земель — земли насе-
ленных пунктов; 

— начальный размер годовой аренд-
ной платы — 230 261 (Двести тридцать 
тысяч двести шестьдесят один) рубль 
33 копейки;

— шаг аукциона — 6 907 (Шесть тысяч 
девятьсот семь) рублей 83 копейки;

— сумма задатка — 230 261 (Двести 
тридцать тысяч двести шестьдесят один) 
рубль 33 копейки;

— срок аренды земельного участка — 
2 года 8 месяцев (32 месяца).

Параметры разрешенного строитель-
ства объекта капитального строитель-
ства:

— предельное количество этажей — 
5;

— максимальный процент застройки 
в границах земельного участка — 60%;